关于预备党员拟转正的公示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支委会审查，

拟将王晓菲等 28 名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部

大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将拟转正

预备党员的基本情况予以公示（见下表）。如有异议，可在公示

期内向学院党委反映。反映问题要实事求是，客观公正。

公示期限：2023 年 6 月 8 日—6 月 14 日

接访地点：数学与统计学院团委

联系电话：

韩影 李岳容 李东超 联系电话： 0538-6715392

陈显捷 联系电话： 0538-6712657

数学与统计学院党委

2023 年 6 月 8 日

序号 姓名 性别 民族
出生年

月
所在班级 入党介绍人 入党时间

1 王晓菲 女 汉族 2001.02 19 公费 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

2 董士琛 男 汉族 2002.01 19 公费 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

3 曹敏 女 汉族 2000.09 19 师范一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

4 马子蒙 女 汉族 2000.12 19 师范一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

5 左慧琳 女 汉族 2002.03 20 公费一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

6 王玉婷 女 汉族 2002.04 20 公费一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

7 王兆兴 男 汉族 2002.01 20 师范一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

8 许雯哲 女 汉族 2002.03 20 师范一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

9 刘照鹏 男 汉族 2001.02 20 师范一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

10 宋鹏飞 男 汉族 2001.04 19 大数据一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

11 王 旭 男 汉族 2001.06 19 大数据一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

12 赵 静 女 汉族 2000.03 19 大数据二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

13 孔开昕 女 汉族 2001.11 19 大数据二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

14 张 姗 女 汉族 2002.08 20 大数据挖掘一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

15 苏晓龙 女 汉族 2001.10 20 大数据挖掘一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

16 宋雪晗 女 汉族 2002.02 20 大数据挖掘二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

17 崔晓辉 女 汉族 2002.08 20 大数据挖掘二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

18 宋珂莹 女 汉族 2002.03 20 大数据开发一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

19 张云哲 男 汉族 2002.06 20 大数据开发一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

20 赵浩宇 男 汉族 2002.06 20 大数据开发二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

21 徐向倩 女 汉族 2001.09 20 大数据开发二班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

22 张 磊 男 汉族 2000.04 19 信科一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

23 韩令镇 男 汉族 2001.02 19 信科一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

24 刘晓凡 女 汉族 2001.11 19 信科一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

25 矫欣宇 女 汉族 2001.01 19 统计一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

26 刘 畅 女 汉族 2000.11 19 统计一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

27 柏梦雨 女 汉族 2002.01 20 信科一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14

28 李祥龙 男 汉族 2001.11 20 信科一班 谢丰泽、李岳容 2022.06.14